ПРОТОКОЛ № 1

заседания конкурсной комиссии

при администрации Клетнянского района

по проведению конкурсного отбора   по предоставлению грантовой поддержки

 начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства

25 декабря 2014 года

Васькин Станислав Николаевич Председатель комиссии, и.о. первого заместителя главы

администрации Клетнянского района

Финаева Людмила Степановна Заместитель председателя комиссии, и.о.главы

администрации Клетнянского района, руководитель

аппарата

Долженкова Елена

Александровна

Секретарь комиссии, начальник отдела экономического

анализа, прогнозирования и цен  администрации

Клетнянского района

Члены комиссии:

Пугачевский Николай

Иванович

Заместитель начальника ГКУ БО «Клетнянское

районное управление сельского хозяйства» (по

согласованию)

Алешина Инна Николаевна Главный специалист, архитектор района

Диесперов Иван Григорьевич

-глава Лутенской сельской администрации (по

согласованию)

Повестка дня

1. Вскрытие конвертов с конкурсной документацией претендентов, подавших заявки

на предоставление субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего

предпринимательства.

2. Допуск заявок к участию в конкурсном отборе.

Открыл заседание председатель конкурсной комиссии Васькин С.Н., который

проинформировал членов конкурсной комиссии о проделанной работе по подготовке

к конкурсному отбору претендентов на предоставление субсидий (грантов) начинающим

субъектам малого и среднего предпринимательства.

Информация-объявление о приеме заявок на конкурсный отбор бизнес-проектов для

предоставления грантовой поддержки начинающим субъектам малого и среднего

предпринимательства была опубликована 16 декабря 2014 года на официальном сайте

администрации Клетнянского района (www.adm-kletnya.ru). Прием заявок осуществлялся

с 16 по 25декабря 2014 года. На время окончания приема конкурсных заявок  до 25

декабря 2014 года 17-00 час. организатору конкурса поступило три заявки.

В результате вскрытия конвертов и рассмотрения заявок на полноту поданных документов

комиссия

Решила:

Допустить до участия в конкурсном отборе претендентов  на предоставление грантовой

поддержки  начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства:

1.ИП Голик Елена Валерьяновна, зарегистрирована Брянская обл.,Клетнянский

район,п.Мирный, ул.Центральная,д.34, регистрационный номер заявки №1 от

24.12.2014г. 16-00 час.;

2.ИП ГКФХ Фомичева Елена Афанасьевна, зарегистрирова Брянская

обл.,Клетнянский район,д.Синицкое, ул.Синицкая,д.11, регистрационный номер

заявки №2 от 25.12.2014г. 14-10 час.;

3.ИП Белеванцев Андрей Геннадьевич, Брянская область, п.Клетня,

пер.Калинина,д.14, регистрационный номер заявки №3 от 25.12.2014г. 16-53 час.

Голосовали единогласно.

Комиссия

Васькин Станислав Николаевич

Финаева Людмила Степановна

Долженкова Елена

Александровна

Пугачевский Николай

Иванович

Алешина Инна Николаевна

Диесперов Иван Григорьевич

http://www.adm-kletnya.ru/